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ANUNCIO

1/20

EXPEDIENT
E-01101-2023-001009-00

SERVICI
ACCESO EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL

ASSUMPTE
Convocatòria 132 places Administratiu/per Promoció Interna. Anunci baremació definitiva i
proposada nomenament, elecció de destí i retribucions

CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO DE 132 PLAZAS DE

ADMINISTRATIVO/A, POR PROMOCIÓN INTERNA

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 1 de abril de

2025, resueltas las alegaciones y recursos presentados a la baremación provisional, ha acordado,

por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante que a

continuación se indica y desestimar el resto de alegaciones manteniendo las puntuaciones al resto

de aspirantes, que serán notificadas individualmente a cada una de las personas interesadas:

 

VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUA
BAREMA

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE AYUNT.
VALEN

OTRA
ADM.

PÚBLICA

TOTAL
MÉRITO
PROFES

CONOC
VALENC FORMAC

TOTAL
MÉRITO
ACADÉ

***2175** ALCON ALABAU LUCIA 32,000 0,180 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***4195**
BALLESTIN
BRUNA PILAR 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***0531**
C L I M E N T
ORTEGA Mª TERESA 32,000 0,540 32,000 3,000 4,000 7,000 39,000

***3009**
E S T E B A N
MORENO VICENTA 32,000 0,000 32,000 4,000 4,000 8,000 40,000

***5712**
MONTOLIO
PICON MARIA LUZ 32,000 0,240 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

Asimismo, respecto de la aspirante PERIS RIPOLL, Mª ESTRELLA, con DNI nº

***0532** procede cambiar su orden en el grupo de aspirantes que tienen la misma puntuación

de 92,00, al establecer el criterio de empate en la puntuación obtenida en la fase de concurso.

No se procede, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 62.4) de la Ley 4/2021 de 16

de abril, de la Función Pública Valenciana, a la valoración definitiva de los méritos así como

propuesta de nombramiento del personal aspirante que ha tomado posesión en plazas de
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Administrativo/a como consecuencia de su participación en los procesos selectivos convocados

para cubrir en propiedad 70 y 35 plazas de Administrativo/a por concurso y concurso-oposición,

respectivamente, en el marco del proceso de estabilización.

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases (oposición

y concurso), se obtiene el resultado que figura detallado relacionado por  deorden alfabético

apellidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI
NOTA

OPOSICION
NOTA

CONCURSO
NOTA

TOTAL

AGUILAR CANTOS YOLANDA ***5160** 52,00 39,00 91,00

ALANDI PALANCA LAURA ***0928** 52,00 39,00 91,00

ALCACER GARCIA MARIA PILAR ***4704** 37,00 36,00 73,00

ALCON ALABAU LUCIA ***2175** 49,00 37,00 86,00

ALEMANY CLIMENT SALVADOR ***6190** 51,00 39,00 90,00

ANDRES ROS MARIA RAQUEL ***6358** 50,00 40,00 90,00

ARMERO RAMBLA MARIA NURIA ***0702** 45,00 37,00 82,00

BALAGUER MONRABAL ALBERTO ***5725** 51,00 39,00 90,00

BALLESTER ALVARADO ROSA ***9314** 35,00 37,00 72,00

BALLESTIN BRUNA MARIA PILAR ***4195** 33,00 36,00 69,00

BELENGUER ABADIA GLORIA ***5094** 46,00 37,00 83,00

BENITO BELTRAN ANA PURIFICACION ***5809** 49,00 37,00 86,00

BLANCH CASAÑ MARIA ANGELES ***6308** 50,00 39,00 89,00

BLAZQUEZ CABALLERO MARGARITA ***5866** 43,00 36,00 79,00

BOVER FERNANDEZ DE PALENCI MARIA PILAR ***7904** 41,00 32,56 73,56

CABO RAMON JOAQUIN ***1222** 38,00 36,00 74,00

CALABUIG TOMAS MARIA ANGELES ***1549** 45,00 36,00 81,00

CALOMARDE RANDEZ MARIA JOSE ***6770** 45,00 33,80 78,80

CAMARA ALBEROLA JOSE LUIS ***1979** 55,00 40,00 95,00
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CANO MARTINEZ JOSE LUIS ***0715** 50,00 37,00 87,00

CARCELLER MARCO FRANCISCA ***8117** 33,00 1,00 34,00

CASAMAYOR RUIZ MAGDALENA ***0200** 35,00 36,00 71,00

CASAÑA MARTINEZ YOLANDA ***7175** 58,00 38,00 96,00

CHORNET GIMENEZ CECILIA ***1558** 36,00 39,00 75,00

CHORNET GIMENEZ MARIA ***9005** 37,00 37,00 74,00

CLIMENT ORTEGA MARIA TERESA ***0531** 30,00 39,00 69,00

COSANO BAENA MARIA JOSE ***5247** 42,00 36,00 78,00

CUSTARD GASCO DANIELA BRENDA ***1476** 53,00 37,00 90,00

DEU MARZO PALMIRA ***5486** 46,00 37,00 83,00

DIAZ GARCIA MARIA CARMEN ***5786** 53,00 37,00 90,00

DOLZ RIERA MARIA PILAR ***5220** 49,00 37,00 86,00

ESTEBAN MORENO VICENTA ***3009** 53,00 40,00 93,00

ESTEVE BORRAS CARMINA ***0488** 55,00 39,00 94,00

ESTRADA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***7511** 52,00 38,00 90,00

FABUEL CAVA SARA ***7572** 47,00 37,00 84,00

FERRE IÑIGUEZ MARIA INMACULADA ***5372** 57,00 39,00 96,00

FOLGADO GONZALBO JOSEFA ***0621** 47,00 37,00 84,00

GABARDA SANZ ANA ISABEL ***2370** 39,00 8,86 47,86

GALAN FRIGOLS VERONICA ***2012** 57,00 39,00 96,00

GANDIA SAEZ DOLORES ***7537** 34,00 37,00 71,00

GARCIA BLASCO MARIA DEL PILAR ***7001** 54,00 33,00 87,00

GARCIA GARCIA ANA ISABEL ***5524** 50,00 37,00 87,00

GARCIA NEBOT INES CRISTINA ***8122** 53,00 38,00 91,00
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GIL DOMINGO BERTA ***0237** 52,00 33,00 85,00

GIL GRAU ARTURO ***4396** 51,00 39,00 90,00

GIL SANCHIS MARIA CAROLINA ***4529** 53,00 39,00 92,00

GIMENO NAVARRO MARIA CARMEN ***4893** 47,00 37,00 84,00

GIRBES ALONSO ISABEL MARIA ***1915** 48,00 39,00 87,00

GOMEZ ALVARO MANUELA ***2042** 37,00 36,00 73,00

GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCA ***5186** 44,00 37,00 81,00

GRACIA MONTE SILVIA ***0658** 54,00 36,00 90,00

HERNANDEZ MARTIN MERCEDES ***0487** 54,00 39,00 93,00

HERNANDEZ PEREZ MARIA HERMINIA ***5213** 47,00 37,00 84,00

HERRERO IBAÑEZ DESAMPARADOS ***4897** 40,00 36,00 76,00

HERVAS MANCHO MARIA SOLEDAD ***9814** 49,00 40,00 89,00

IBAÑEZ GARCIA JOSE MARIA ***7426** 52,00 40,00 92,00

IBAÑEZ TORTOLA ADELA ***4387** 38,00 36,00 74,00

JAREÑO GONZALEZ LUISA ***0738** 31,00 36,00 67,00

* JUAN FURIO JOSEFA ***5943** 36,00 37,00 73,00

LALIGA MAIQUES MARIA CARMEN ***1300** 55,00 39,00 94,00

LATORRE SOLER MARIA TERESA ***2171** 53,00 39,00 92,00

LOPEZ ASINS MARIA ELENA ***1200** 51,00 39,00 90,00

LOPEZ SANTACREU VICENTE FERNANDO ***7388** 49,00 37,00 86,00

LOZANO VALIA MARIA AMPARO ***9318** 48,00 36,00 84,00

LUENGO CAVA LOURDES ***1173** 37,00 36,00 73,00

LUJAN TORROME MARTA ***5649** 53,00 39,00 92,00

MARIN PALOP MARIA ISABEL ***7269** 32,00 36,00 68,00
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MARTI CABALLER MARIA ANGELES ***1075** 50,00 39,00 89,00

MARTIN CORACHAN MARIA BELEN ***8567** 42,00 37,00 79,00

MARTINEZ GISBERT PALOMA ***0416** 51,00 36,00 87,00

MARTINEZ GRAS FRANCISCO JAVIER ***1823** 49,00 40,00 89,00

MARTINEZ LIANES FERNANDO JESUS ***6108** 48,00 36,00 84,00

MARTIN-MAESTRO DE LA ENCINA FRANCISCO JAVIER ***4130** 30,00 36,00 66,00

MATAMOROS FRIAS RUTH ***8446** 56,00 36,00 92,00

MONSALVE MORA YOLANDA ***6289** 55,00 39,00 94,00

MONTEAGUDO TORTOLA MARGARITA ***2381** 44,00 39,00 83,00

MONTOLIO PICON MARIA LUZ ***5712** 35,00 37,00 72,00

MOYA ALONSO AURORA ***8890** 49,00 39,00 88,00

MUÑOZ ALBA MARIA CARMEN ***8232** 31,00 36,00 67,00

MUÑOZ HERNANDIS FRANCISCO ***3966** 39,00 37,00 76,00

MUÑOZ MIÑARRO MERCE ***5505** 42,00 40,00 82,00

NAVASQUILLO FERRIOLS VICENTA ***9531** 48,00 36,00 84,00

NUÑEZ MOYA MANUELA ***8036** 38,00 39,00 77,00

OLIVER PALLERO ROSA MARIA ***0377** 42,00 39,00 81,00

OLMOS FURIO CARMEN ***3732** 45,00 38,00 83,00

PASTOR FAUS SARA ***0327** 56,00 40,00 96,00

PERALTA VICENTE MARIA BEGOÑA ***5380** 48,00 39,00 87,00

PEREZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***5263** 35,00 36,50 71,50

PEREZ MORA DESIREE ***5216** 53,00 39,00 92,00

PERIS RIPOLL MARIA ESTRELLA ***0532** 52,00 40,00 92,00

PI PALAU MARIA JOSE ***2492** 32,00 20,74 52,74
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QUILIS GIMENO ALICIA ***4375** 37,00 37,00 74,00

RAMIREZ MORANT ESTER CECILIA ***2937** 36,00 39,00 75,00

RAMON BENAVENT BELEN ***0226** 54,00 40,00 94,00

REIG RUIZ MERCEDES ***0514** 60,00 39,00 99,00

RODRIGUEZ CERVERA CRISTINA ***0715** 42,00 36,00 78,00

ROMEU ALFONSO MARIA DEL PILAR ***3306** 38,00 39,00 77,00

ROS MARTI MARIA MERCEDES ***4981** 30,00 36,50 66,50

ROYO MUÑOZ ENCARNACION ***6374** 40,00 40,00 80,00

RUBIO JUAN MARIA CARMEN ***3019** 41,00 37,00 78,00

RUBIO TORRES PAZ ***0949** 38,00 32,00 70,00

RUIZ MACIAS AMPARO ***0913** 38,00 40,00 78,00

RUIZ MATEO MARIA FRANCISCA ***1384** 42,00 39,00 81,00

RUIZ NAVARRO MARIA JOSE ***0225** 54,00 40,00 94,00

RUIZ TORTAJADA MARIA CARMEN ***4708** 44,00 40,00 84,00

SALVADOR COVISA LEONOR ***9965** 42,00 37,00 79,00

SAN ONOFRE SANCHEZ MARIA ISABEL ***3047** 48,00 36,00 84,00

SANCHIS BELENGUER MARIA CARMEN ***5021** 35,00 40,00 75,00

SANFELIX PEREZ MARIA DEL CARMEN ***6049** 46,00 39,00 85,00

SANVENANCIO FENOLL MIGUEL ANGEL ***6894** 35,00 37,00 72,00

SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ***4276** 49,00 40,00 89,00

SEGRERA TORRES MARIA CLARA ***4534** 44,00 39,00 83,00

SENA JUAN ROSA MARIA ***5133** 45,00 37,00 82,00

SERRADOR SEGURA MARIA JOSE ***0604** 34,00 36,00 70,00

SILLERAS DESCALZO ALICIA ***5142** 48,00 39,00 87,00
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SOLA ZURRIAGA SUSANA ***0840** 57,00 40,00 97,00

SORIANO DEL MORAL LOURDES ***5513** 33,00 36,00 69,00

TALENS TORRES MONICA ***7915** 52,00 39,00 91,00

TARIN ESCRIBANO YOLANDA ***4921** 45,00 37,00 82,00

TCHEY GARCIA ELISA ***7303** 56,00 39,00 95,00

TOLEDO TURBI MARIA AMPARO ***0976** 30,00 39,00 69,00

TORNERO CUENCA AMELIA NICOLASA ***6014** 50,00 36,00 86,00

TORRES CABELLO AMPARO ***3139** 48,00 36,00 84,00

TORTAJADA AHUIR SILVIA DOLORES ***5490** 48,00 39,00 87,00

VALENTIN MARCH DESAMPARADOS ***1745** 47,00 37,00 84,00

VECINA MARI MARIA TERESA ***1488** 34,00 39,00 73,00

VELERT MARIA MARIA AMPARO ***9182** 42,00 39,00 81,00

VICENT CATALA MARIA CARMEN ***7882** 44,00 37,00 81,00

VILA BARBERA MARIA CARMEN ***4020** 38,00 28,84 66,84

ZAMORA GARCIA ISAIAS ***4391** 42,00 36,00 78,00

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un

grado discapacidad.

Asimismo, se obtienen las calificaciones en las fases oposición y concurso por orden de

, una vez aplicados los criterios de desempate establecidos en las bases de lapuntuación

convocatoria:

APELLIDOS NOMBRE DNI
NOTA

OPOSICION
NOTA

CONCURSO
NOTA

TOTAL

REIG RUIZ MERCEDES ***0514** 60,00 39,00 99,00

SOLA ZURRIAGA SUSANA ***0840** 57,00 40,00 97,00

PASTOR FAUS SARA ***0327** 56,00 40,00 96,00

FERRE IÑIGUEZ MARIA INMACULADA ***5372** 57,00 39,00 96,00
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GALAN FRIGOLS VERONICA ***2012** 57,00 39,00 96,00

CASAÑA MARTINEZ YOLANDA ***7175** 58,00 38,00 96,00

CAMARA ALBEROLA JOSE LUIS ***1979** 55,00 40,00 95,00

TCHEY GARCIA ELISA ***7303** 56,00 39,00 95,00

ESTEVE BORRAS CARMINA ***0488** 55,00 39,00 94,00

RAMON BENAVENT BELEN ***0226** 54,00 40,00 94,00

RUIZ NAVARRO MARIA JOSE ***0225** 54,00 40,00 94,00

LALIGA MAIQUES MARIA CARMEN ***1300** 55,00 39,00 94,00

MONSALVE MORA YOLANDA ***6289** 55,00 39,00 94,00

ESTEBAN MORENO VICENTA ***3009** 53,00 40,00 93,00

HERNANDEZ MARTIN MERCEDES ***0487** 54,00 39,00 93,00

IBAÑEZ GARCIA JOSE MARIA ***7426** 52,00 40,00 92,00

PERIS RIPOLL MARIA ESTRELLA ***0532** 52,00 40,00 92,00

GIL SANCHIS MARIA CAROLINA ***4529** 53,00 39,00 92,00

LATORRE SOLER MARIA TERESA ***2171** 53,00 39,00 92,00

LUJAN TORROME MARTA ***5649** 53,00 39,00 92,00

PEREZ MORA DESIREE ***5216** 53,00 39,00 92,00

MATAMOROS FRIAS RUTH ***8446** 56,00 36,00 92,00

TALENS TORRES MONICA ***7915** 52,00 39,00 91,00

AGUILAR CANTOS YOLANDA ***5160** 52,00 39,00 91,00

ALANDI PALANCA LAURA ***0928** 52,00 39,00 91,00

GARCIA NEBOT INES CRISTINA ***8122** 53,00 38,00 91,00

ALEMANY CLIMENT SALVADOR ***6190** 51,00 39,00 90,00

ANDRES ROS MARIA RAQUEL ***6358** 50,00 40,00 90,00
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GIL GRAU ARTURO ***4396** 51,00 39,00 90,00

BALAGUER MONRABAL ALBERTO ***5725** 51,00 39,00 90,00

LOPEZ ASINS MARIA ELENA ***1200** 51,00 39,00 90,00

ESTRADA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***7511** 52,00 38,00 90,00

CUSTARD GASCO DANIELA BRENDA ***1476** 53,00 37,00 90,00

DIAZ GARCIA MARIA CARMEN ***5786** 53,00 37,00 90,00

GRACIA MONTE SILVIA ***0658** 54,00 36,00 90,00

MARTINEZ GRAS FRANCISCO JAVIER ***1823** 49,00 40,00 89,00

HERVAS MANCHO MARIA SOLEDAD ***9814** 49,00 40,00 89,00

SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ***4276** 49,00 40,00 89,00

MARTI CABALLER MARIA ANGELES ***1075** 50,00 39,00 89,00

BLANCH CASAÑ MARIA ANGELES ***6308** 50,00 39,00 89,00

MOYA ALONSO AURORA ***8890** 49,00 39,00 88,00

GIRBES ALONSO ISABEL MARIA ***1915** 48,00 39,00 87,00

PERALTA VICENTE MARIA BEGOÑA ***5380** 48,00 39,00 87,00

SILLERAS DESCALZO ALICIA ***5142** 48,00 39,00 87,00

TORTAJADA AHUIR SILVIA DOLORES ***5490** 48,00 39,00 87,00

CANO MARTINEZ JOSE LUIS ***0715** 50,00 37,00 87,00

GARCIA GARCIA ANA ISABEL ***5524** 50,00 37,00 87,00

MARTINEZ GISBERT PALOMA ***0416** 51,00 36,00 87,00

GARCIA BLASCO MARIA DEL PILAR ***7001** 54,00 33,00 87,00

LOPEZ SANTACREU VICENTE FERNANDO ***7388** 49,00 37,00 86,00

ALCON ALABAU LUCIA ***2175** 49,00 37,00 86,00

BENITO BELTRAN ANA PURIFICACION ***5809** 49,00 37,00 86,00
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ANUNCIO

10/20

DOLZ RIERA MARIA PILAR ***5220** 49,00 37,00 86,00

TORNERO CUENCA AMELIA NICOLASA ***6014** 50,00 36,00 86,00

SANFELIX PEREZ MARIA DEL CARMEN ***6049** 46,00 39,00 85,00

GIL DOMINGO BERTA ***0237** 52,00 33,00 85,00

NAVASQUILLO FERRIOLS VICENTA ***9531** 48,00 36,00 84,00

RUIZ TORTAJADA MARIA CARMEN ***4708** 44,00 40,00 84,00

FABUEL CAVA SARA ***7572** 47,00 37,00 84,00

FOLGADO GONZALBO JOSEFA ***0621** 47,00 37,00 84,00

GIMENO NAVARRO MARIA CARMEN ***4893** 47,00 37,00 84,00

HERNANDEZ PEREZ MARIA HERMINIA ***5213** 47,00 37,00 84,00

VALENTIN MARCH DESAMPARADOS ***1745** 47,00 37,00 84,00

MARTINEZ LIANES FERNANDO JESUS ***6108** 48,00 36,00 84,00

LOZANO VALIA MARIA AMPARO ***9318** 48,00 36,00 84,00

SAN ONOFRE SANCHEZ MARIA ISABEL ***3047** 48,00 36,00 84,00

TORRES CABELLO AMPARO ***3139** 48,00 36,00 84,00

MONTEAGUDO TORTOLA MARGARITA ***2381** 44,00 39,00 83,00

SEGRERA TORRES MARIA CLARA ***4534** 44,00 39,00 83,00

OLMOS FURIO CARMEN ***3732** 45,00 38,00 83,00

BELENGUER ABADIA GLORIA ***5094** 46,00 37,00 83,00

DEU MARZO PALMIRA ***5486** 46,00 37,00 83,00

MUÑOZ MIÑARRO MERCE ***5505** 42,00 40,00 82,00

SENA JUAN ROSA MARIA ***5133** 45,00 37,00 82,00

TARIN ESCRIBANO YOLANDA ***4921** 45,00 37,00 82,00

ARMERO RAMBLA MARIA NURIA ***0702** 45,00 37,00 82,00
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ANUNCIO

11/20

OLIVER PALLERO ROSA MARIA ***0377** 42,00 39,00 81,00

RUIZ MATEO MARIA FRANCISCA ***1384** 42,00 39,00 81,00

VELERT MARIA MARIA AMPARO ***9182** 42,00 39,00 81,00

GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCA ***5186** 44,00 37,00 81,00

VICENT CATALA MARIA CARMEN ***7882** 44,00 37,00 81,00

CALABUIG TOMAS MARIA ANGELES ***1549** 45,00 36,00 81,00

ROYO MUÑOZ ENCARNACION ***6374** 40,00 40,00 80,00

SALVADOR COVISA LEONOR ***9965** 42,00 37,00 79,00

MARTIN CORACHAN MARIA BELEN ***8567** 42,00 37,00 79,00

BLAZQUEZ CABALLERO MARGARITA ***5866** 43,00 36,00 79,00

CALOMARDE RANDEZ MARIA JOSE ***6770** 45,00 33,80 78,80

RUIZ MACIAS AMPARO ***0913** 38,00 40,00 78,00

RUBIO JUAN MARIA CARMEN ***3019** 41,00 37,00 78,00

ZAMORA GARCIA ISAIAS ***4391** 42,00 36,00 78,00

RODRIGUEZ CERVERA CRISTINA ***0715** 42,00 36,00 78,00

COSANO BAENA MARIA JOSE ***5247** 42,00 36,00 78,00

NUÑEZ MOYA MANUELA ***8036** 38,00 39,00 77,00

ROMEU ALFONSO MARIA DEL PILAR ***3306** 38,00 39,00 77,00

MUÑOZ HERNANDIS FRANCISCO ***3966** 39,00 37,00 76,00

HERRERO IBAÑEZ DESAMPARADOS ***4897** 40,00 36,00 76,00

SANCHIS BELENGUER MARIA CARMEN ***5021** 35,00 40,00 75,00

RAMIREZ MORANT ESTER CECILIA ***2937** 36,00 39,00 75,00

CHORNET GIMENEZ CECILIA ***1558** 36,00 39,00 75,00

QUILIS GIMENO ALICIA ***4375** 37,00 37,00 74,00
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ANUNCIO

12/20

CHORNET GIMENEZ MARIA ***9005** 37,00 37,00 74,00

CABO RAMON JOAQUIN ***1222** 38,00 36,00 74,00

IBAÑEZ TORTOLA ADELA ***4387** 38,00 36,00 74,00

BOVER FERNANDEZ DE PALENCI MARIA PILAR ***7904** 41,00 32,56 73,56

* JUAN FURIO JOSEFA ***5943** 36,00 37,00 73,00

VECINA MARI MARIA TERESA ***1488** 34,00 39,00 73,00

GOMEZ ALVARO MANUELA ***2042** 37,00 36,00 73,00

LUENGO CAVA LOURDES ***1173** 37,00 36,00 73,00

ALCACER GARCIA MARIA PILAR ***4704** 37,00 36,00 73,00

SANVENANCIO FENOLL MIGUEL ANGEL ***6894** 35,00 37,00 72,00

MONTOLIO PICON MARIA LUZ ***5712** 35,00 37,00 72,00

BALLESTER ALVARADO ROSA ***9314** 35,00 37,00 72,00

PEREZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***5263** 35,00 36,50 71,50

GANDIA SAEZ DOLORES ***7537** 34,00 37,00 71,00

CASAMAYOR RUIZ MAGDALENA ***0200** 35,00 36,00 71,00

SERRADOR SEGURA MARIA JOSE ***0604** 34,00 36,00 70,00

RUBIO TORRES PAZ ***0949** 38,00 32,00 70,00

TOLEDO TURBI MARIA AMPARO ***0976** 30,00 39,00 69,00

CLIMENT ORTEGA MARIA TERESA ***0531** 30,00 39,00 69,00

SORIANO DEL MORAL LOURDES ***5513** 33,00 36,00 69,00

BALLESTIN BRUNA MARIA PILAR ***4195** 33,00 36,00 69,00

MARIN PALOP MARIA ISABEL ***7269** 32,00 36,00 68,00

JAREÑO GONZALEZ LUISA ***0738** 31,00 36,00 67,00

MUÑOZ ALBA MARIA CARMEN ***8232** 31,00 36,00 67,00
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ANUNCIO

13/20

VILA BARBERA MARIA CARMEN ***4020** 38,00 28,84 66,84

ROS MARTI MARIA MERCEDES ***4981** 30,00 36,50 66,50

MARTIN-MAESTRO DE LA ENCINA FRANCISCO JAVIER ***4130** 30,00 36,00 66,00

PI PALAU MARIA JOSE ***2492** 32,00 20,74 52,74

GABARDA SANZ ANA ISABEL ***2370** 39,00 8,86 47,86

CARCELLER MARCO FRANCISCA ***8117** 33,00 1,00 34,00

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un

grado discapacidad.

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web municipal

las calificaciones antes citadas, y declara que han superado el proceso selectivo y propone el

nombramiento como personal funcionario de carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y

ocupar en propiedad 132 plazas de Administrativo/a (promoción interna) al personal aspirante

que a continuación se detalla y por el orden que se indica, una vez aplicados los criterios de

desempate establecidos en las bases de la convocatoria:

APELLIDOS NOMBRE DNI

REIG RUIZ MERCEDES ***0514**

SOLA ZURRIAGA SUSANA ***0840**

PASTOR FAUS SARA ***0327**

FERRE IÑIGUEZ MARIA INMACULADA ***5372**

GALAN FRIGOLS VERONICA ***2012**

CASAÑA MARTINEZ YOLANDA ***7175**

CAMARA ALBEROLA JOSE LUIS ***1979**

TCHEY GARCIA ELISA ***7303**

ESTEVE BORRAS CARMINA ***0488**

RAMON BENAVENT BELEN ***0226**

RUIZ NAVARRO MARIA JOSE ***0225**
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ANUNCIO

14/20

LALIGA MAIQUES MARIA CARMEN ***1300**

MONSALVE MORA YOLANDA ***6289**

ESTEBAN MORENO VICENTA ***3009**

HERNANDEZ MARTIN MERCEDES ***0487**

IBAÑEZ GARCIA JOSE MARIA ***7426**

PERIS RIPOLL MARIA ESTRELLA ***0532**

GIL SANCHIS MARIA CAROLINA ***4529**

LATORRE SOLER MARIA TERESA ***2171**

LUJAN TORROME MARTA ***5649**

PEREZ MORA DESIREE ***5216**

MATAMOROS FRIAS RUTH ***8446**

TALENS TORRES MONICA ***7915**

AGUILAR CANTOS YOLANDA ***5160**

ALANDI PALANCA LAURA ***0928**

GARCIA NEBOT INES CRISTINA ***8122**

ALEMANY CLIMENT SALVADOR ***6190**

ANDRES ROS MARIA RAQUEL ***6358**

GIL GRAU ARTURO ***4396**

BALAGUER MONRABAL ALBERTO ***5725**

LOPEZ ASINS MARIA ELENA ***1200**

ESTRADA ARIAS MARIA DEL CARMEN ***7511**

CUSTARD GASCO DANIELA BRENDA ***1476**

DIAZ GARCIA MARIA CARMEN ***5786**

GRACIA MONTE SILVIA ***0658**



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

h
el

 q
r8

C
 a

ln
o
 X

0
b
C
 n

+
g
j 
eM

L2
 v

tk
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 16/04/2025 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
Vº Bº PRESIDENTE DEL ÓRGANO SELECTIVO JOSE MIGUEL CARSI COSTA 16/04/2025 ACCVCA-120 24241917886676643557

693383414193056827

ANUNCIO

15/20

MARTINEZ GRAS FRANCISCO JAVIER ***1823**

HERVAS MANCHO MARIA SOLEDAD ***9814**

SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ***4276**

MARTI CABALLER MARIA ANGELES ***1075**

BLANCH CASAÑ MARIA ANGELES ***6308**

MOYA ALONSO AURORA ***8890**

GIRBES ALONSO ISABEL MARIA ***1915**

PERALTA VICENTE MARIA BEGOÑA ***5380**

SILLERAS DESCALZO ALICIA ***5142**

TORTAJADA AHUIR SILVIA DOLORES ***5490**

CANO MARTINEZ JOSE LUIS ***0715**

GARCIA GARCIA ANA ISABEL ***5524**

MARTINEZ GISBERT PALOMA ***0416**

GARCIA BLASCO MARIA DEL PILAR ***7001**

LOPEZ SANTACREU VICENTE FERNANDO ***7388**

ALCON ALABAU LUCIA ***2175**

BENITO BELTRAN ANA PURIFICACION ***5809**

DOLZ RIERA MARIA PILAR ***5220**

TORNERO CUENCA AMELIA NICOLASA ***6014**

SANFELIX PEREZ MARIA DEL CARMEN ***6049**

GIL DOMINGO BERTA ***0237**

NAVASQUILLO FERRIOLS VICENTA ***9531**

RUIZ TORTAJADA MARIA CARMEN ***4708**

FABUEL CAVA SARA ***7572**
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ANUNCIO

16/20

FOLGADO GONZALBO JOSEFA ***0621**

GIMENO NAVARRO MARIA CARMEN ***4893**

HERNANDEZ PEREZ MARIA HERMINIA ***5213**

VALENTIN MARCH DESAMPARADOS ***1745**

MARTINEZ LIANES FERNANDO JESUS ***6108**

LOZANO VALIA MARIA AMPARO ***9318**

SAN ONOFRE SANCHEZ MARIA ISABEL ***3047**

TORRES CABELLO AMPARO ***3139**

MONTEAGUDO TORTOLA MARGARITA ***2381**

SEGRERA TORRES MARIA CLARA ***4534**

OLMOS FURIO CARMEN ***3732**

BELENGUER ABADIA GLORIA ***5094**

DEU MARZO PALMIRA ***5486**

MUÑOZ MIÑARRO MERCE ***5505**

SENA JUAN ROSA MARIA ***5133**

TARIN ESCRIBANO YOLANDA ***4921**

ARMERO RAMBLA MARIA NURIA ***0702**

OLIVER PALLERO ROSA MARIA ***0377**

RUIZ MATEO MARIA FRANCISCA ***1384**

VELERT MARIA MARIA AMPARO ***9182**

GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCA ***5186**

VICENT CATALA MARIA CARMEN ***7882**

CALABUIG TOMAS MARIA ANGELES ***1549**

ROYO MUÑOZ ENCARNACION ***6374**
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ANUNCIO

17/20

SALVADOR COVISA LEONOR ***9965**

MARTIN CORACHAN MARIA BELEN ***8567**

BLAZQUEZ CABALLERO MARGARITA ***5866**

CALOMARDE RANDEZ MARIA JOSE ***6770**

RUIZ MACIAS AMPARO ***0913**

RUBIO JUAN MARIA CARMEN ***3019**

ZAMORA GARCIA ISAIAS ***4391**

RODRIGUEZ CERVERA CRISTINA ***0715**

COSANO BAENA MARIA JOSE ***5247**

NUÑEZ MOYA MANUELA ***8036**

ROMEU ALFONSO MARIA DEL PILAR ***3306**

MUÑOZ HERNANDIS FRANCISCO ***3966**

HERRERO IBAÑEZ DESAMPARADOS ***4897**

SANCHIS BELENGUER MARIA CARMEN ***5021**

RAMIREZ MORANT ESTER CECILIA ***2937**

CHORNET GIMENEZ CECILIA ***1558**

QUILIS GIMENO ALICIA ***4375**

CHORNET GIMENEZ MARIA ***9005**

CABO RAMON JOAQUIN ***1222**

IBAÑEZ TORTOLA ADELA ***4387**

BOVER FERNANDEZ DE PALENCI MARIA PILAR ***7904**

* JUAN FURIO JOSEFA ***5943**

VECINA MARI MARIA TERESA ***1488**

GOMEZ ALVARO MANUELA ***2042**
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ANUNCIO

18/20

LUENGO CAVA LOURDES ***1173**

ALCACER GARCIA MARIA PILAR ***4704**

SANVENANCIO FENOLL MIGUEL ANGEL ***6894**

MONTOLIO PICON MARIA LUZ ***5712**

BALLESTER ALVARADO ROSA ***9314**

PEREZ MARTINEZ MARIA ISABEL ***5263**

GANDIA SAEZ DOLORES ***7537**

CASAMAYOR RUIZ MAGDALENA ***0200**

SERRADOR SEGURA MARIA JOSE ***0604**

RUBIO TORRES PAZ ***0949**

TOLEDO TURBI MARIA AMPARO ***0976**

CLIMENT ORTEGA MARIA TERESA ***0531**

SORIANO DEL MORAL LOURDES ***5513**

BALLESTIN BRUNA MARIA PILAR ***4195**

MARIN PALOP MARIA ISABEL ***7269**

JAREÑO GONZALEZ LUISA ***0738**

MUÑOZ ALBA MARIA CARMEN ***8232**

VILA BARBERA MARIA CARMEN ***4020**

ROS MARTI MARIA MERCEDES ***4981**

MARTIN-MAESTRO DE LA ENCINA FRANCISCO JAVIER ***4130**

PI PALAU MARIA JOSE ***2492**

GABARDA SANZ ANA ISABEL ***2370**

CARCELLER MARCO FRANCISCA ***8117**

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un

grado discapacidad.
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ANUNCIO

19/20

NOTIFICACIÓN

De conformidad con el acuerdo adoptado por la Mesa General de Negociación, en sesión

celebrada el día 12 de marzo de 2025, según el cual, y en aquellos casos en los que el personal

aspirante haya prestado o esté actualmente prestando servicios en plaza perteneciente a la

Administración General y de grupo de titulación superior, será nombrado/a funcionario/a de

carrera y no funcionario/a en prácticas, aun no habiendo acreditado experiencia acumulada de al

menos tres años en la plaza que se convoca.

Para la “ ” de los puestos de trabajo vinculados a las plazas objeto de laElección de destino

convocatoria que figuran en el documento adjunto como  se convoca al personalAnexo I,

propuesto el día , y en las horas que a continuación se indican, para hacer23 de abril de 2025

entrega del documento una vez cumplimentado ( ), en el que se elegirá tantospor duplicado

puestos de trabajo como posición ocupe en el proceso selectivo, debiendo personarse en el

Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional, calle Sangre nº 5-5º piso:

Aspirantes propuestos nº 1 a nº 15: 8:30 horas.

Aspirantes propuestos nº 16 a nº 30: 9:00 horas.

Aspirantes propuestos nº 31 a nº 45: 9:30 horas.

Aspirantes propuestos nº 46 a nº 60: 10:00 horas.

Aspirantes propuestos nº 61 a nº 75: 10:30 horas.

Aspirantes propuestos nº 76 a nº 90: 11:00 horas.

Aspirantes propuestos nº 91 a nº 105: 11:30 horas.

Aspirantes propuestos nº 106 a nº 120: 12:00 horas.

Aspirantes propuestos nº 121 a nº 130: 12:30 horas.

De no presentarse en el horario y día indicado en las dependencias se entenderá renuncia al

derecho a la elección de destino, asignándole aleatoriamente uno de los que no hayan resultado

elegidos.

Cualquier otra información relativa a las características concretas de los puestos de trabajo

(tareas detalladas, horario a realizar, ubicación de la dependencia municipal…) debe recabarse de

la Jefatura del Servicio donde se encuentra adscrito el puesto de trabajo.
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ANUNCIO

20/20

Asimismo, se adjunta documento  para su entrega una vez cumplimentado (Anexo II por

), en el cual debe indicarse, a efectos de percibir la correspondiente retribución de laduplicado

nómina, la categoría por la que opta para su cobro.

Lo que se hace público para general conocimiento.
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ANEXO I 

 

RELACIÓN DE PUESTOS PARA LA ELECCIÓN DE DESTINO DE LA CONVOCATORIA DE 132 PLAZAS DE 

ADMINISTRATIVO/A POR PROMOCIÓN INTERNA. 

 

D./Dª _________________________________________________________, con DNI nº _________________, 

en el día de la fecha comparece en el Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional, y en 

este acto hace entrega la prelación de puestos correspondiente a la elección de destino en la 

convocatoria para proveer 132 plazas de Administrativo/a por Promoción Interna: 

 

ORDEN POSICIÓN REF. PUESTO DE TRABAJO SERVICIO 

25000102 105 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE FIESTAS Y TRADICIONES 

25000106 110 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS 
CENTRALES TÉCNICOS 

25000153 159 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN) 

25000160 166 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN 

25000168 175 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25000169 176 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LICENCIAS URBANISTICAS 

25000170 178 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS 
CENTRALES TÉCNICOS 

25000171 179 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25000172 180 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE FISCAL GASTOS 

25000174 182 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS 
CENTRALES TÉCNICOS 

25000185 193 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS 
CENTRALES TÉCNICOS 

25000187 196 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PROTECCIÓN DE DATOS Y 
PERSONAS 

25000190 199 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE CONTABILIDAD 

25000213 226 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25000216 229 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE VIVIENDA 

25000239 254 PERSONAL ADMINISTRATIVO ASESORÍA JURÍDICA MUNICIPAL 

25000254 270 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25000275 292 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE FISCAL GASTOS 
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25000360 384 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DEVESA-ALBUFERA 

25000507 533 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN (SERTIC) 

25000547 573 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25001432 1576 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE EDUCACIÓN 

25001433 1577 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA 
ESPECÍFICA CATASTRAL 

 
25003079 3338 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LICENCIA DE ACTIVIDADES 

25003505 3811 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ADICCIONES 

25003569 4003 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25003576 4010 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN 

25003577 4011 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25003579 4013 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25003584 4018 PERSONAL ADMINISTRATIVO ASESORÍA JURÍDICA MUNICIPAL 

25003591 4025 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25003599 4033 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25003604 4038 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25003614 4048 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN DE EMISIONES Y 
RECAUDACIÓN 

25003726 4239 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN URBANÍSTICA 

25003805 4375 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE MOVILIDAD 

25003813 4384 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS 

25003838 4491 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO 
SANCIONADOR 

25004192 5722 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25004717 6302 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25005378 6972 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO 
SANCIONADOR 

25006064 7661 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25006493 8093 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 
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25006956 8557 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25006995 8596 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25006996 8597 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25007153 8755 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25007290 8892 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25007291 8893 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE INSPECCIÓN DE TRIBUTOS Y 
RENTAS 

25007292 8894 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25007293 8895 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN 

25007296 8898 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE FIESTAS Y TRADICIONES 

25007297 8899 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25007298 8900 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO 

SERVICIO DE CEMENTERIOS Y SERVICIOS 
FUNERARIOS 

25007299 8901 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
SERVICIO DE SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN, 
TRANSPARENCIA Y SIMPLIFICACIÓN DE 
PROCEDIMIENTOS 

25007417 9019 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ACCIÓN CULTURAL 

25007418 9020 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ACCIÓN CULTURAL 

25007419 9021 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

25007420 9022 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
SERVICIO DE ARQUITECTURA Y DE SERVICIOS 
CENTRALES TÉCNICOS 

25007421 9023 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN 

25007422 9024 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PROTOCOLO 

25007423 9025 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
SERVICIO DE SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN, 
TRANSPARENCIA Y SIMPLIFICACIÓN DE 
PROCEDIMIENTOS 

25007424 9026 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN URBANÍSTICA 

25007425 9027 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS 

25007426 9028 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25007427 9029 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA 
ESPECÍFICA ACTIVIDADES ECONÓMICAS 

25007428 9030 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25007429 9031 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 
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25007430 9032 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25007431 9033 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE IGUALDAD 

25007432 9034 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE INSPECCIÓN DE TRIBUTOS Y 
RENTAS 

25007433 9035 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25007434 9036 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LIMPIEZA Y RECOGIDA DE 
RESIDUOS SÓLIDOS 

25007435 9037 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE MEJORA CLIMÁTICA 

25007436 9038 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE MOVILIDAD 

25007437 9039 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS 

25007438 9040 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURAS 

25007439 9041 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURAS 

25007440 9042 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PARQUES Y JARDINES 

25007441 9043 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PARQUES Y JARDINES 

25007442 9044 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PATRIMONIO 

25007443 9045 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PATRIMONIO 

25007444 9046 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS 

25007445 9047 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PATRIMONIO HISTÓRICO Y 
ARTÍSTICO 

25007446 9048 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PEDANIAS 

25007447 9049 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25007448 9050 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25007449 9051 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25007450 9052 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25007451 9053 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25007452 9054 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

25007453 9055 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE POLICIA LOCAL 

25007454 9056 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PROYECTOS URBANOS 
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25007455 9057 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PROYECTOS URBANOS 

25007456 9058 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN 

25007457 9059 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE SALUD LABORAL 

25007458 9060 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE SALUD LABORAL 

25007459 9061 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE TESORERÍA 

25007460 9062 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE TESORERÍA 

25007461 9063 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE TESORERÍA 

25007462 9064 PERSONAL ADMINISTRATIVO ASESORÍA JURÍDICA MUNICIPAL 

25007463 9065 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL  
A DISPOSICIÓN DE LA CORPORACIÓN 

25007464 9066 PERSONAL ADMINISTRATIVO 
ATENCION AL PUBLICO SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN 

25007465 9067 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE FISCAL GASTOS 

25007466 9068 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA INTEGRAL 

25007467 9069 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE INSPECCIÓN DE TRIBUTOS Y 
RENTAS 

25007468 9070 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PERSONAL 

30019882 10046 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019883 10047 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019884 10048 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019885 10049 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019886 10050 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019887 10051 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019888 10052 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019889 10053 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 

30019890 10054 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE AUDITORÍA INTEGRAL 

30019891 10055 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE BANDA SINFÓNICA 

30019892 10056 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO 
SANCIONADOR 
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30019893 10057 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO 
SANCIONADOR 

30019894 10058 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE PARQUES Y JARDINES 

30019895 10059 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO 
SANCIONADOR 

30019896 10060 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA 

30019897 10061 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE COMERCIO Y MERCADOS 

30019898 10062 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE COMUNICACIÓN 

30019899 10063 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE COMUNICACIÓN 

30019900 10064 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE EDUCACIÓN 

30019901 10065 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

30019902 10066 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

30019903 10067 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

30019904 10068 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN DE CENTRO HISTÓRICO 

30019905 10069 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA AREA DE 
EMPLEO PÚBLICO 

30019906 10070 PERSONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA AREA DE 
EMPLEO PÚBLICO 

 

 

Valencia,  

 

EL/LA COMPARENCIENTE 
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO SELECTIVO JOSE VICENTE RUANO VILA 16/04/2025 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854
Vº Bº PRESIDENTE DEL ÓRGANO SELECTIVO JOSE MIGUEL CARSI COSTA 16/04/2025 ACCVCA-120 24241917886676643557

693383414193056827

 

ANEXO II 

 

A efectos de percibir la correspondiente retribución de la nómina, señalo la categoría por la 

que opto, de conformidad con el Decreto 456/1986, de 10 de febrero, sobre retribuciones de 

personal funcionario en prácticas: 

A l'efecte de percebre la corresponent retribució de la nòmina, assenyale la categoria per la 

qual opte, de conformitat amb el Decret 456/1986, de 10 de febrer, sobre retribucions de personal 

funcionari en pràctiques: 

 

 Percibir las retribuciones del puesto de trabajo de Administrativo/a, en prácticas. 

 Percebre les retribucions del lloc de treball d'Administratiu/a, en pràctiques 

 

 Percibir las retribuciones del puesto de trabajo que actualmente ocupa: ____________ 

 Percebre les retribucions del lloc de treball que actualment ocupa: _________________ 

 

Valencia/València, 

 

 

Firmado/Signat 

 

 


